ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ по БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

29 июля 2020 г. № 8/100п }

О проекте закона Волгоградской области№ 65—20203
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской

области в сфере организации питания обучающихся" ]

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 65-20203 "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области в сфере
организации питания обучающихся", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 65-20203 "О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Волгоградской области в сфере организации питания
обучающихся" в первом чтении.

Председатель комитета /_ %‚ [@@@/аф??? @ И.А. Кошкарев